

आरटीआई पंजीकरण सं / RTI Reg No : CGCRI/R/X/24/00009

दिनांक/ Date: 14/03/2024

सेवामें/To

Manoranjan,
Jaymalanagar, Pune,
Maharashtra, Pin:411027.

Sub: RTI Query vide Registration Number: CGCRI/R/X/24/00009

RTI Reg SI No: 487

महोदय / Sir,

सूचना की अधिकार अधिनियम, 2005 के अंतर्गत पंजीकरणसंख्या : CGCRI/R/X/24/00009 दिनांक 29/02/2024 द्वारा प्राप्त किये गए आवेदन के सन्दर्भ में सम्पर्कित सूचना निम्नरूप से पेश है / I am to refer to your Request for Information under RTI Act, 2005, received vide Registration Number: CGCRI/R/X/24/00009 dated 29/02/2024 and the reply is / are as follows:

Reply to Query No. 1 : Details of number of vacancies available as on 04.01.2019:

Cadre Name	Sanctioned Strength	Vacancies
Group-IV	115	34
Group-III	115	36
Group-II	133	66
Group-I	74	58
Administration	139	80
Isolated posts	5	0

Reply to Query No. 2 : Number of vacancies arising since 04.01.2019 till date in different Group/Cadres:

Cadre Name	Sanctioned Strength
Group-IV	17
Group-III	18
Group-II	23
Group-I	06
Administration	12
Isolated posts	2

Cont.....p/2

18/03/2024

-:2:-

Reply to Query No. 3 : Number of Appointment letters issued to new recruits through Direct Recruitment process after the issue of CSIR Order dated 25.01.2024:

Cadre Name	Sanctioned Strength
Group-IV	-
Group-III	01
Group-II	-
Group-I	-
Administration	-
Isolated posts	-

Reply to Query No. 4 : The number of candidates joined in CSIR-CGCRI against Appointment letters issued after CSIR Order dated 25.01.2024:

Cadre Name	Sanctioned Strength
Group-IV	-
Group-III	01
Group-II	-
Group-I	-
Administration	-
Isolated posts	-

Reply to Query Nos. 5 to 8 :: The required documents are voluminous as spans for over a period of 20 years and not available at a single place or a file. Hence it is not feasible to provide in the desired format.

Therefore, the applicant is requested to visit this Institute, with prior intimation and appointment via e-mail (id: r_and_c@cgcri.res.in), to see the required information. He may also take the photo copies (Xerox copies) of the relevant documents with payment of Rs. 2/- per page (A3 or smaller size paper).

Handwritten signature
18/03/2024

Cont.....p/3

-:3:-

Reply to Query No. 9 : The custodian of necessary information is CSIR Head quarter.

Munmun Gupta
18/03/2024

(मुनमुन गुप्ता / Munmun Gupta)

CPIO (Admn.) and Administrative Officer

196, राजाएस.सी. मल्लिकरोड, कोलकाता- 700 032/196 Raja S.C. Mullick Road/ Kolkata – 700 032

दूरभाषसं./Telephone No : (Office): (033) – 2322 - 3517 / 3416

Copy to:

Shri Sitendu Mandal, Chief Scientist & First Appellate Authority (FAA)

Address: CSIR- CENTRAL GLASS & CERAMIC RESEARCH INSTITUTE

196 Raja S.C. Mullick Road/ Kolkata – 700 032. Phone No: (033) – 23223473.